P
L
A
S
M
A
120A 40% 4/10 min.
INDUSTRIE SERIES
PLASMA 120 DP
DDF115.120.PLA.01.00
CO.4120200
elettrodo
электрод
CO.52601
elettrodo
электрод
CONSUMABILI
TORCIA PHB 120S
PLASMA TORCH
EL-60
CONSUMABLES
32,00 40
Campo di regolazione Plasma • Диап. при св-ке плазмой 25 – 120 A
Tipo innesco • Тип поджига дуги PILOT ARC+HF
FUNZIONI / ФУНКЦИИINVERTER / ИНВЕРТОР
Tensione di alimentazione • Подача напряжения 3x400V-10+15%
Frequenza • Частота 50/60Hz
Tensione a vuoto • Напряжение холостого хода 450 V
Potenza nominale Plasma 100% • Потр. мощ-ть при плазме 100% 13,2 KW
Tensione d’arco plasma • Напр-е дуги при св-ке плазмой 110 V – 148 V
Corrente max • Максимальный ток 38 A
Fusibile di protezione • Плавкий предохранитель time lag40 A ritardato
Fattore di potenza • Коэффициент мощности 0,85
Grado di protezione • Степень защиты IP 23 S
Classe d'isolamento • Класс изоляции F
Temperatura ambiente • Рабочая температура -10°C+40°C
Dimensioni (мм) • Габариты (мм) 610x230x460
Peso (Kg) • Вес (кг) 32,00 Kg
Ciclo di lavoro Plasma • Рабочий цикл плазмы 120 A – 40%
Corrente al 100 % • Выход плазмы при 100% рабочего цикла 80 A
PROCESSI / ПРОЦЕССЫ
Divisione (мм) • Отдел (мм) 50
Taglio qualità (мм) • Качество резки (мм) 40
Portata aria (lt/min) • Возд. поток (л/мин) max 200
Pressione (bar) • Давление (бар) 6,0
PRESTAZIONI / ХАРАКТЕРИСТИКИ
Ferro • Железо 40 мм
CO.4120416
ugello
nozzle
CO.4130500
porta ugello
форсунки
CO.4120700
distanziale
spacer
CO.4150703
distanziale
spacer
CO.60481
porta ugello
форсунки
CO.60444
distanziale
spacer
CO.60061
diffusore aria
swirl baffle
CO.51478
ugello
nozzle
russian5_Layout�1��08.08.2014��1:06��Page�51